
COMUNE   DI   MAROSTICA
VIA TEMPESTA, 17 - 36063 MAROSTICA (VICENZA)

______________________________________________________________________________

Codice Fiscale 82000830248
Sito internet www.comune.marostica.vi.it

Posta elettronica certificata marostica.vi@cert.ip-veneto.net

ORIGINALE

N.  592     di Reg. Marostica, 03/08/2018

D E T E R M I N A Z I O N E

Oggetto :

VINCOLI PAESAGGISTICI: PRESA D'ATTO PARERE PROT. 6978 
DEL  22  MARZO  2018  DELLA  SOPRINTENDENZA 
ARCHEOLOGIA,  BELLE  ARTI  E  PAESAGGIO  PER  QUANTO 
CONCERNE  LA  TIPOLOGIA  DI  VINCOLO  DI  CUI  AL  D.M. 
21/06/1975 PUBBLICATO NELLA G.U. N. 192 DEL 21/07/1975

il Capo Area

 

VISTA  la Legge 29 giugno 1939 , n. 1497

VISTO il DM  21\06\1975;

VISTO il D.Lgs. 42\2004;

VISTA  la determina n.386 del 23/05/2017;

VISTO  il  parere  della  Soprintendenza,  nota  loro  prot.  6978  del  22  marzo  2018,  acquisito  al 
protocollo  comunale  in  data  29/03/2018  prot.  6528,  nel  quale  si  sottolinea  che  “il  Decreto 
Ministeriale 21\06\1975 è assimilabile oggi al caso dell'art. 136 comma 1 lett. c) e lettera d), come 
esplicitato nella relazione della Commissione provinciale allegata al Decreto, che dichiara la zona di 
notevole interesse pubblico ai sensi della  Legge 29 giugno 1939, n. 1497, art. 1, comma terzo e  
quarto e del Regolamento 3\6\1910 comma quarto e quinto; l'applicazione in termini di tutela fa  
riferimento al regime più restrittivo di cui all'art. 136 comma 1 lett. c).”

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO

RICHIAMATO il  provvedimento  del  Sindaco  in  data  01/12/2017  prot.  24494 di  conferimento 
dell'incarico di posizione organizzativa ai sensi dell'art. 109 del D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005, del T.U. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente e rintracciabile negli archivi informatici dell'Ente.

AREA: - AREA 4 PIANIFICAZIONE E SVILUPPO TERRITORIO, EDILIZIA PRIVATA E TUTELA 
AMBIENTALE

UFFICIO: - Ufficio Urbanistica

http://www.comune.marostica.vi.it/
mailto:marostica.vi@cert.ip-veneto.net


– di prendere atto che le aree indicate dal il Decreto Ministeriale del 21/06/1975 (G.U. n. 192 
del 21/07/1975) sono tutelate in base all'art. 136 c. 1 lett. c) e d) del D.Lgs. n. 42/2004;

– di  dare atto  che nella  cartografia  di  cui  alla  determina  n.  386 del  23/05/2017,  tavola  di 
riferimento per i  vincoli  paesaggistici  che insistono sul territorio  comunale di  Marostica 
(tavola in scala 1:10.000), verrà sostituita la legenda come da allegato.

 

Marostica, 03/08/2018
il Capo Area

   Keti Pozzan / INFOCERT SPA  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005, del T.U. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente e rintracciabile negli archivi informatici dell'Ente.


	D E T E R M I N A Z I O N E
	VINCOLI PAESAGGISTICI: PRESA D'ATTO PARERE PROT. 6978 DEL 22 MARZO 2018 DELLA SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER QUANTO CONCERNE LA TIPOLOGIA DI VINCOLO DI CUI AL D.M. 21/06/1975 PUBBLICATO NELLA G.U. N. 192 DEL 21/07/1975




